
TERESINA - PITerça-feira, 03 de maio de 2005 - Nº 081

5

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 059/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): ATACADÃO DO ESCRITÓRIO LTDA, CNJP/MF Nº 04.859.572/
0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1258/2004
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E BENS
DE CONSUMO
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 28.129,50 (VINTE E OITO MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS E
CINQÜENTA CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: - 10 E 00 - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52 E 3.3.90.30.
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 060/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): ÁSIA COMPUTADORES LTDA, CNJP/MF Nº 00.193.788/0001-08
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1258/2004
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E BENS
DE CONSUMO
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 3.216,50 (TRÊS MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS E CINQÜENTA
CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: - 10 E 00 - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52 E 3.3.90.30
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 061/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): COMERCIAL EQIP LTDA, CNJP/MF Nº 00.113.110/0001-60
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 011/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1258/2004
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E BENS
DE CONSUMO
VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 18.463,15 (DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS
REAIS E QUINZE CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: - 10 E 00 - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52 E 3.3.90.30.
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 062/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): J.J. COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA
(CNPJ/MF N.º 03.913.022/0001-30)
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 007/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1074/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS E UNIFORMES)
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO

NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 5.221,60 (CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA
CENTAVOS ).
FONTE DE RECURSO: 110 E 100 - NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 E
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 02/05/2005

Teresina, 03  de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 063/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): JET LTDA (CNPJ N° 06.833.008/0001-15)
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 007/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1074/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS E UNIFORMES)
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 7.125,20 (SETE MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE
CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: 110 E 100 - NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 E
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA 12.101.06.181.12.2.093.
DATA DE ASSINATURA: 02/05/2005

Teresina, 03  de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 045/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: J. L. GASES COMÉRCIO LTDA, CNJP/MF nº 02.707.125/0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 004/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 166/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL
PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 1.759,00 (UM MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE REAIS)
FONTE DE RECURSO: 110 E 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 - MATERIAL
PERMANENTE, 3.3.93.30 – MATERIAL DE CONSUMO CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093..
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 046/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: CASTILHOS EQUIPAMENTOS CIENTIFÍCOS LTDA., CNJP/MF
nº 04523.002/0001-16
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 004/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 166/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAL
PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 7.894,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)
FONTE DE RECURSO: 110 E 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.52 - MATERIAL
PERMANENTE, 3.3.93.30 – MATERIAL DE CONSUMO CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093..
DATA DE ASSINATURA: 29/04/2005

Teresina, 02 de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública


